
Zerudoládnddc,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 28 de Agosto de 2003

Exptes. Nºs:8.115/00 y 8.404/01

Res. CD. Cs.Ex. Nº 199/03

VISTO:

La nota presentada por la Srta. Mariana Elizabeth Cazorla mediante la cual
solicita se realicen las acciones necesarias para la evaluación y correspondiente
convalidación de las tareas desempeñadas en el cargo de Alumna Auxiliar Adscripta en
las asignaturas "Introducción a la Educación" y "Políticas y Sistemas de Formación
Docente";

Los informes de las Cátedras respectivas y de la Comisión de Docencia;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su sesión ordinaria del día 27 de agosto de 2003)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Aprobar el desempeño de la Srta. Mariana Elizabeth CAZORLA, como
Alumna Auxiliar Adscripta, en las asignaturas "Introducción a la Educación" por el
período de Mayo a Noviembre de 2000 y "Políticas y sistemas de Formación Docente"
por el período desde el 4 de febrero al 31 de diciembre de 2002, en un todo de acuerdo
al concepto informado por la responsable de la cátedra correspondiente.

ARTÍCULO lº: Hágase saber a la interesada, a las Cátedras correspondientes, y siga a
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.
Cumplido, ARCHÍVESE.

d
u. VERGNICA MA, JAVI DE AROYO

SECRETARIA ACADEMICA
Facultad de Ciencias Exacta:;

C2t.~N~-M01--3---
g. ECO .

FACULTA DE CIENCIAS EXACTAS


